

Feldskov Storstov og Industri Lakering ApS
Industriparken 9, 6500 Vojens

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 34 88 92 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Leif Feldskov
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Feldskov Storbogn og Industri Lakering ApS Industriparken 9 6500 Vojens
	E-mail: feldskov@mail.dk
	CVR-nr.: 34 88 92 95
	Hjemsted: Haderslev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 11. regnskabsår
Direktion	Leif Feldskov, Staushedevejen 17, 6621 Gesten, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Feldskov Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med maling, autolakering og industri eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.935 t.kr. mod 3.176 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 371 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.935.063	3.176.498
1 Personaleomkostninger	-1.332.125	-1.477.865
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-768.065	-595.924
Andre driftsomkostninger	-14.060	-81.510
Driftsresultat	820.813	1.021.199
Andre finansielle indtægter	1.193	2.464
2 Øvrige finansielle omkostninger	-346.445	-285.783
Resultat før skat	475.561	737.880
Skat af årets resultat	-104.261	-213.428
Årets resultat	371.300	524.452
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	371.300	524.452
Disponeret i alt	371.300	524.452

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.627.236	3.693.216
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.921.628	4.885.897
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.548.864</u>	<u>8.579.113</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.548.864</u>	<u>8.579.113</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	171.000	174.167
Varebeholdninger i alt	<u>171.000</u>	<u>174.167</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	207.659	258.375
Andre tilgodehavender	0	19.533
Periodeafgrænsningsposter	93.553	93.611
Tilgodehavender i alt	<u>301.212</u>	<u>371.519</u>
Likvide beholdninger	<u>862.404</u>	<u>568.016</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.334.616</u>	<u>1.113.702</u>
Aktiver i alt	<u>9.883.480</u>	<u>9.692.815</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.236.851	1.865.551
Egenkapital i alt	2.316.851	1.945.551
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	661.244	556.983
Hensatte forpligtelser i alt	661.244	556.983
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.142.689	2.272.389
Gæld til pengeinstitutter	3.434.108	3.470.373
Leasingforpligtelser	0	62.140
Langfristede gældsforpligtelser i alt	5.576.797	5.804.902
Kortfristet del af langfristet gæld	339.346	416.075
Leverandører af varer og tjenesteydelser	375.194	401.890
Gæld til tilknyttede virksomheder	438.656	459.282
Anden gæld	175.392	108.132
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.328.588	1.385.379
Gældsforpligtelser i alt	6.905.385	7.190.281
Passiver i alt	9.883.480	9.692.815

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.221.306	1.347.593
Pensioner	82.913	100.899
Andre omkostninger til social sikring	10.878	12.123
Personalemkostninger i øvrigt	17.028	17.250
	<u>1.332.125</u>	<u>1.477.865</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	21.180	11.340
Andre finansielle omkostninger	325.265	274.443
	<u>346.445</u>	<u>285.783</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.335 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.627 t.kr.

Af selskabets øvrige materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 4.922 t.kr., skønnes 3.330 t.kr. at være omfattet af pantsætningen.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 6.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 31 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2023 udgør 62 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Feldskov Holding ApS, CVR-nr. 36081333, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.